
ZARZĄDZENIE Nr 119/09
BURMISTRZA MIASTA I GMINY   R Y N

z dnia 31 grudnia 2009 roku

w sprawie przekazania w użyczenie nieruchomości w Rynie.

             Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / jednolity tekst Dz.U. z 2001r. Dz.U.Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz art. 13 
ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / jednolity tekst z 
2004r. Dz.U. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami/ zarządzam  co następuje:
                             
                                                             §  1
1.Przeznacza się do przekazania w użyczenie nieruchomości oznaczone nr 26, 27, 22/2 wraz z 
   budynkiem kaplicy o łącznej pow. 2,1975ha, położone na terenie miasta Ryn.
2. Przeznacza się do przekazania w użyczenie nieruchomości nr 21/6  wraz budynkiem wieży 
    ciśnień o pow. 0,0439ha, położoną na terenie miasta Ryn.

                                                            §  2  
Nieruchomości wymienione w § 1 przekazywane są w użyczenie Przedsiębiorstwu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Spółce z o.o. w Rynie na okres 1 roku od dnia 
01.01.2010r.

                                                            §  3

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                               Burmistrz
                                                                                             Miasta i Gminy 
                                                                                             inż. Józef Karpiński 


